[image: image3.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                      SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

	OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

	CONCEDENTE:      

	CONVENENTE:      

	Nº DO CONVÊNIO:      /     
	Nº DO ÚLTIMO TERMO ADITIVO:      
	TIPO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS:

	[image: image1.wmf]Final

	[image: image2.wmf]Parcial

	Nº de Parcelas Recebidas:      

	OBJETO:      

	Ofício nº      

                          Cidade, Dia de Mês de Ano.

Senhor(a) Diretor(a),

Encaminhamos a V. Sa. a prestação de contas referente ao convênio acima identificado, composta de       folhas, contendo a documentação comprobatória e os seguintes anexos:

-      ;

-      ;

-      ;

-      ;

-      ; e

-      .

Informamos-lhe que o responsável pela prestação de contas é o(a) Sr.(a).      , e-mail      , telefone (     )     .

Colocamo-nos à disposição de V. Sa. para quaisquer informações adicionais.

Atenciosamente,

	Sr(a).

Nome do Destinatário

Cargo do Destinatário

Concedente

Belo Horizonte – MG
	Assinatura do responsável legal do Convenente

Carimbo de identificação

[image: image3.png]